
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami:

Objednatelem

Mateřská škola Ostrava, Křižíkova 18, příspěvková organizace
Zastoupena: XXX , ředitelkou MŠ

Křižíkova 2813/18

702 00 Moravská Ostrava

a

Dodavatelem

Ing. Světluše Folwarczná

xxx
xxx

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 01.01.2024 smlouvu, jejímž předmětem je zpracování účetní agendy.

2. Strana Mateřská škola Ostrava, Křižíkova 18, příspěvková organizace, je povinným subjektem 
pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má 
povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 
smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv ve strojově čitelném formátu, a že jsou 
si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 



smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjcdnanou 
smlouvou a počítají se od uplynutí 30 dnů od data jejího i.izavření.

1 V případě jakýchkoh zrněn srntouvy rr veřejnou zakázku ínuuj být tyto změnr v souladu s § 222 zákona e W2ÍU6.
o zttdávtm, veřejných zakázek, jinak by rnotlt být posiup zadavatele povafcwán za přcstupřk álř § 26« toltoto ataia.

2. Smluvní strany prohlašup, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považžjjzaplnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně ^skytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůňi druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlaš^í, že veškerá budoudi plném z této smlouvyi která mají být od okamžikn 
jejího tivéejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných p^mmdc

4. Smluvní stranai která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smhv dk smlouvy 
uvedené v ěk I. oást. l této smlouvyi se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprcdkrámu 
zvcřejnění této smlouvy a její kompletní přííohy v registru smluv v souladu s rnéanovoním § 5 

zákona o registru, smluv'.

III.

závéircěná ustanovení

1 . Tato smtouva o vypořádání závazků nabývá úSmnn^tí dnem uveřejnění v registru smhiv.

2. Tato smlouva o 'vypořádám závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisechi každý shdnotou
oríginálui přičemž každá ze smluvních stran obdržíj eáen stej noph.

Příloha ě 1 - Smlouvaze dne 01. 01.2024

v Ostravě drn: 4. U ■

Za objcdnaite XXX Za dodaoatele: xxx


